dell’inosservanza di leggi, decreti e regolamenti statali, regionali e comunali in vigore, sollevando, 

così, la stazione appaltante da qualsiasi contestazione ed addebito. 

Art. 3 

DURATA 

La durata del servizio è fissata in 10 (dieci) mesi o comunque fino alla concorrenza della somma 

impegnata pari ad € 201.920,00 (duecentounomilanovecentoventi/o) oltre IVA al 10% ed oneri ed 

accessori, a far data dalla sottoscrizione del contratto, con facoltà di proroga entro il quinto d'obbligo, 

agli stessi patti e condizioni di cui alle risultanze dell’offerta pervenuta e, comunque, fino alla 

concorrenza delle somme impegnate.